
UCHWAŁA NR XXVI/211/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 910 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. z zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2021/2022 średnią cenę jednostkową paliwa, w wysokości: 

1) ON (olej napędowy) – 5,24 zł/litr, 

2) Benzyna (95) – 5,41 zł/litr, 

3) LPG (gaz) – 2,38 zł/litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 września 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ogielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C38CEE-50B3-41B8-8376-B19AC0CD9397. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2019 r., poz. 2248) rada gminy określa na każdy rok szkolny, w drodze uchwały, 
średnią cenę jednostkową paliwa w gminie dla celów wyliczenia kwot zwrotu kosztów rodzicom za 
dowożenie dziecka niepełnosprawnego do szkoły. 

Na terenie gminy Złoty Stok funkcjonują dwie stacje paliw, w których ceny (na dzień 9.06.2021 r.) 
przedstawiają się następująco: 

1)Stacja paliw Pieprzyk, ul. Traugutta 6 Złoty Stok: 

- ON – 5,24 zł, 

- Benzyna 95 – 5,37 zł, 

- LPG – 2,38 zł 

2)Stacja paliw Bliska, ul. Sudecka 22 w Złotym Stoku: 

- ON – 5,24 zł, 

- benzyna 95 – 5,44 zł. 

Wyliczono średnią cenę paliwa obowiązującą na terenie gminy Złoty Stok: 

- ON – 5,24 zł, 

- benzyna – 5,41 zł, 

- LPG – 2,38 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C38CEE-50B3-41B8-8376-B19AC0CD9397. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Ogielski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




